
APARTMENT PÁLAVA 
               Bazén – provozní a bezpečnostní informace 

Bazén je určen výhradně pro ubytované hosty. Využívejte ho, prosím, s 
ohledem na ostatní a s respektem k bezpečnostním pravidlům. 

Provozní doba: 
Denně od 8:00 do 20:00 (nebo dle aktuálních podmínek / domluvy). 

Základní pravidla: 

• Koupání je na vlastní nebezpečí – v areálu není stálý dozor plavčíka. 

• Děti do 12 let pouze v doprovodu dospělé osoby. 

• Před vstupem do bazénu se prosím osprchujte. 

• Do bazénu vstupujte bez obuvi, bez jídla a pití. 

• Skákání do vody, běhání po okraji bazénu a hlučné chování je 
zakázáno. 

• Zákaz vstupu osobám pod vlivem alkoholu nebo omamných látek. 

• Do bazénu není povolen vstup se zvířaty. 

Hygiena a údržba: 

• Prosíme, nepoužívejte opalovací krémy těsně před vstupem do vody. 

• V případě znečištění vody nebo technického problému nás 
neprodleně kontaktujte. 

Děkujeme, že dodržujete pravidla – díky tomu zůstane bazén bezpečný a 
příjemný pro všechny  

 

Hezký pobyt přeje tým     

 

         Apartment Pálava 

 

 


